

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

JENS BRENDORP ApS

Fyrrehøjen 14
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/02 2023


Jens Brendorp
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 23 94 24

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS BRENDORP ApS Fyrrehøjen 14 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 33 23 94 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022
Direktion	Jens Brendorp
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 113.950, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-8.241	-6.045
DRIFTSRESULTAT	-8.241	-6.045
Andre finansielle indtægter	0	91.155
Andre finansielle omkostninger	-137.620	-797
RESULTAT FØR SKAT	-145.861	84.313
Skat af årets resultat	31.911	-18.700
ÅRETS RESULTAT	-113.950	65.613
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-231.750	-48.787
DISPONERET I ALT	-113.950	65.613

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Selskabsskat	4.000	0
Udskudt skatteaktiv	31.911	0
Tilgodehavender	35.911	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	833.242	1.115.105
Værdipapirer og kapitalandele	833.242	1.115.105
Likvide beholdninger	899	16.427
OMSÆTNINGSAKTIVER	870.052	1.131.532
AKTIVER	870.052	1.131.532

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	667.180	898.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	864.980	1.093.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	18.700
Anden gæld	72	66
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.437
Kortfristede gældsforpligtelser	5.072	38.203
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.072	38.203
PASSIVER	870.052	1.131.532

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	898.930	947.716
Årets resultat	-113.950	65.613
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
Overført resultat ultimo	667.180	898.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	864.980	1.093.329

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	833.242	1.115.105
	<hr/>	<hr/>
	833.242	1.115.105
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	0	90.058
	<hr/>	<hr/>
	0	90.058
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	126.551	0
	<hr/>	<hr/>
	126.551	0
	<hr/>	<hr/>